[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

__21.03.2013__                                                                                    № __97____
Об исполнении Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением Городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.12.2012 №75, рассмотрев предоставленный администрацией городского округа город Первомайск Нижегородской области отчет об исполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района Нижегородской области на 2012 год,  Городская Дума решила:

Принять к сведению предоставленный администрацией городского округа город Первомайск Нижегородской области Отчет об исполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района Нижегородской области на 2012 год.

Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                  Е.А.Лебеднова
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2012 ГОД.

	№
	Характеристика имущества
	Начальная цена, руб.

	цена продажи, руб.
	способ приватизации

	1
	Нежилое здание с земельным участком, расположенные по адресу: Нижегородская область, г.Первомайск, промузел «Северный», площадка №8
	1600000

	приватизация не состоялась

	2
	Незавершенное строительством нежилое здание с земельным участком, расположенные по адресу: Нижегородская область, Первомайский район, п.Берещино, ул.Советская, д.13а
	120000
	600000
	аукцион

	3
	ВЛ-0,4 кВ для электроснабжения жилых домов №№12а, 14б, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Первомайск, пер. 1-й Клубный
	98000

	приватизация не состоялась

	4
	Комплекс нежилых зданий (имущество бывшей школы) с земельным участком, расположенные по адресу: Нижегородская область, Первомайский район, д.Петровка, ул.Центральная, д.92
	180000

	приватизация не состоялась

	5
	Нежилое здание (бывшая школа) с земельным участком, расположенные по адресу: Первомайский район, с.Малый Макателем, ул.Клубная, д.10
	12000

	приватизация не состоялась

	6
	Нежилые здания (бывшая школа) с земельным участком, расположенные по адресу: Нижегородская область, Первомайский район, с.Малый Макателем, ул.Клубная, д.14
	26000
	13000
	продажа посредством публичного предложения

	7
	Нежилое здание с земельным участком, расположенные по адресу: Нижегородская область, Первомайский район, с.Обухово, ул.Обуховская, д.61
	90000
	15000
	продажа без объявления цены

	8
	Здание котельной, расположенное по адресу: Нижегородская область,  Первомайский район, д.Петровка, ул.Центральная, д.86/1
	30000
	5000
	продажа без объявления цены

	9
	Автомобиль легковой ГАЗ-3110, год выпуска 2000, VIN ХТН311000Y0945039, двигатель №  *40620D*Y3042366*, кузов № 311000Y0355632, цвет белый, ПТС 52 ЕС 133761
	36000

	приватизация не состоялась

	итого

	633000